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APARTMENT N APARTMENT V

APARTMENT M APARTMENT U

APARTMENT L APARTMENT T

APARTMENT K APARTMENT S

226.000 € 237.000 €

226.000 € 237.000 €

249.000 € 237.000 €

249.000 € 237.000 €

TOP FLOOR

236.000 €239.000 € 236.000 €

226.000 €

242.000 €

249.000 €

238.000 €

238.000 €

232.000 €SOLD

SOLDSOLD
SOLD

SOLD

SOLD

240.000 € 236.000 €

259.900 € 259.900 €

259.900 €

264.900 €

254.900 €

254.900 €

258.900 €

*VAT NOT INCLUDED IN THE PRICE
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APARTMENT  BAPARTMENT  C

222.000 €222.000 €

APARTMENT  A
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APARTMENT  G APARTMENT  O

249.000 € 242.000 €

215.000 € 204.000 €

219.000 € 204.000 €

249.000 € 242.000 €

GROUND FLOOR
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SOLD

SOLDSOLD 232.000 €

* IVA no incluido en el precio de las viviendas
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